Dominus frater Leo de Rambertengis permissione divina Cumano episcopo elegit solvere pro rata parte, et solvit pro primo termino dicti anni \*\*\* Item pro secundo termino dicti anni \*\*\*

Presbiter Petrus de Vayronis capellanus ecclesie Sancti Antonii Cumani elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XII et denarios . . . Item pro secundo termino solidos XII et denarios . . .

Petrus Ser Lantelmi capellanus ecclesie de Caregio pro fructibus quos quondam Zaninus frater suus percepit et habuit tamquam yconomus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos \*\* imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos \*\* imperialium.

Hospitale Sancti Antonii Cumani, pro quo frater Girardus prelatius ipsius domus seu hospitalis elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos . . . Item pro secundo termino dicti anni solidos xv imperialium.

Presbiter Dalfinus Grecus archidiaconus Cumanus elegit solvere comuni extimatione, et solvit pro primo termino dicti anni libras IIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras IIII imperialium.

f. 2 v.

Dominus Albertus Ponga archipresbiter Cumanus elegit solvere communi extimatione et solvit pro primo termino libras . . . imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras III imperialium.

Dominus Advocatus de Advocatis canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino libras III et solidos x im-

perialium. Item pro secundo termino dicti anni libras III et solidos x imperialium.

Dominus Ruzinencus de la Porta canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino libras III et solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras III imperialium.

Iacobus Gabasius canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino pro eo Guiscardus de Balerna libras III imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras III imperialium.

Dominus Fredericus de Parete canonicus dicte ecclesie elegit solvere comuni extimatione, et solvit pro primo termino libras III imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras III imperialium.

Dominus Brozinus de Olzate canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata <sup>a</sup>, et solvit pro primo termino libras III et solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras III imperialium.

Dominus Anrignonus Advocatus canonicus Cumanus elegit solvere comuni extimatione, et solvit pro primo termino libras III et solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras III et solidos x imperialium.

Dominus Gufredus Pigocius canonicus dicte ecclesie <sup>b</sup>.

Dominus magister Nicolaus de Luvatis canonicus Cumanus elegit solvere pro rata et solvit libras II et solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras II et solidos x imperialium.

Dominus Razo de Castronovo canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro eo suprascriptus archidiaconus pro primo termino libram I et solidos xv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos xv imperialium. f. 3 r.

Dominus Musso Lavizarius canonicus ecclesie predicte elegit solvere comuni extimatione, et solvit pro primo termino libras III et solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras III et solidos x imperialium.

Dominus Fomasius Grecus canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino libras II imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras II imperialium.

Dominus Iohannes de Regio canonicus dicte ecclesie elegit solvere

---

<sup>a</sup> *Segue cancellato* comuni extimatione.

<sup>b</sup> *A margine*: Colector.

pro rata, et solvit pro primo termino pro eo dominus Gufredus Pigo-  
cius libras II, solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo  
termino dicti anni libras II, solidos XII et denarios VI imperialium.

Dominus Obizo de Busnate canonicus dicte ecclesie elegit solvere  
comuni extimatione, et solvit pro eo dominus Albertus Ponga archipre-  
sbiter pro primo termino libram I et solidos XV imperialium. Item pro  
secundo termino dicti anni libram I et solidos XV imperialium.

Dominus Francinus de Aliate canonicus dicte ecclesie elegit sol-  
vere pro rata, et solvit pro eo dominus Brozinus de Olzate canonicus  
Cumanus pro primo termino libram I et solidos XV imperialium. Item  
pro secundo termino dicti anni libram I et solidos XV imperialium.

Dominus Petroiohannes de Gonzaga canonicus dicte ecclesie, pro  
quo dominus Albertus Ponga archipresbiter dicte ecclesie elegit solvere  
comuni extimatione et solvit pro primo termino libram I et solidos XV  
imperialium.

Dominus Ioseppus Lavizarius <sup>a</sup>.

Dominus Fomasius Advocatus canonicus dicte ecclesie elegit sol-  
vere comuni extimatione, et solvit pro primo termino libras IIII impe-  
rialium. Item pro secundo termino dicti anni libras IIII imperialium.

f. 3 v.

Dominus Boccafolis de Lucino canonicus dicte ecclesie elegit sol-  
vere comuni extimatione, et solvit pro primo termino libras III et soli-  
dos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras III et  
solidos X imperialium.

Capitulum dicte ecclesie pro hiis que dantur pro capellanis, cu-  
stodibus, advocatis, procuratoribus seu sindicis, canevario, portenario,  
elemosinis et aliis, elegit solvere comuni extimatione, et solvit pro eo  
Guiscardus de Balerna canevarius dicti capituli libras IIII imperialium.  
Item pro secundo termino dicti anni libras IIII imperialium.

Presbiter Anselmus de Macio capellanus maior dicte ecclesie, pro  
quo capitulum solvit ut supra. Item \* \* \*

Presbiter Georgius de Binago dicte ecclesie elegit solvere comuni  
extimatione, et solvit pro primo termino dicti anni solidos XV impe-  
rialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium.

Prebenda capelle magistri Nicolai de Luvatis canonici Cumani, pro  
qua presbiter Alamanus de Crescenzano capellanus ipsius elegit solvere

---

<sup>a</sup> A *marginē*: Colector.

pro rata et solvit libram I imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solvit libram I imperialium.

Hospitale Sancti Martini de Zezio, quod subest imediate dicte ecclesie Cumane, pro quo solvit pro<sup>a</sup> termino primo pro rata solidos II et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos II et denarios VI imperialium.

Fabrica dicte ecclesie, pro qua presbiter Georgius de Binago superstes ipsius fabrice elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino dicti anni libram I et solidos V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos V imperialium.

Capelle dicte ecclesie seu capituli Cumani.

f. 4 r.

Presbiter Belottus capellanus ecclesiarum Sanctorum Michaelis de Roena et Andree de Portelio elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos X et denarios X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X et denarios X imperialium.

Presbiter \*\*\*\*\* capellanus ecclesie de Cernobio se excusavit.

Presbiter Iohannes capellanus ecclesie de Moltrasio.

Presbiter Petrus capellanus ecclesie de Blevio elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos X et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Presbiter Arialdus Brochus capellanus ecclesie Sancti Bertholomei ad la Pesinam elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X imperialium.

Presbiter Albertus capellanus ecclesie de Civelio et de Ponzate et de Brunate elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XI et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI et denarios VI imperialium.

Presbiter Vinentius capellanus ecclesie de Tabernario elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos X et denarios VIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X et denarios VIII imperialium.

---

<sup>b</sup> *Segue cancellato* utroque.

Presbiter \*\*\*\*\* capellanus ecclesie de Capiago se excusavit.

\*\*\*\*\* capellanus ecclesie de Grandate.

f. 4 v. Presbiter Mayfredus capellanus ecclesie de Giasio elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos VII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VII et denarios VI imperialium.

Presbiter Gregorius Manualis clericus ecclesie Sancti Columbani de Cumis.

Presbiter Petrus de Plaza capellanus ecclesie de <sup>a</sup> Plaza se excusavit.

Dominus Albertus abbas et conventus monialium Sancti Abundii Cumani elegerunt solvere pro rata, et solverunt pro primo termino libras XX imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras XX imperialium.

Presbiter Iohannes de Lavizariis capellanus ecclesiarum Sancte Tecele et Sancti Iohannis de Turno elegit solvere pro rata, et solvit solidos XV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium.

Presbiter Benedictus capellanus ecclesie Sancti Provini Cumani se excusavit.

Presbiter <sup>b</sup> Benevenutus capellanus ecclesie Sancti Bertholomei de Clavena elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XI et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VII et denarios VI imperialium.

Dominus Matheus <sup>c</sup> de Lucino abbas et conventus monasterii Sancti Carpophori Cumani elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino libras VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras VIII imperialium.

Dominus Guasparus abbas et conventus monasterii Sancti Iuliani Cumani elegerunt solvere pro rata, et solvit pro primo termino dominus Iohannes de Ferrando libras IIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras VIII et solidos X imperialium.

Fratres hospitalis Sancti Iuliani Cumani, pro quo frater Iohannes confrater ipsius hospitalis se excusavit.

---

<sup>a</sup> Segue cancellato Palanzo.

<sup>b</sup> *A margine*: plebis Clavena.

<sup>c</sup> *Così nel testo. Negli altri registri però* Mapheus.

Conventus seu capitulum monasterii Sancti Laurentii Cumani extra muros elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino libras II imperialium. f. 5 r.

Conventus seu capitulum dominarum monasterii feminilis elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino libras V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras X imperialium.

Conventus seu capitulum monasterii de Cernobio ordinis Sancti Benedicti, pro quo et pro monasterio de Vertemate et de Olzate dominus Iohannes prior elegit solvere pro rata, solvit libras XXI, solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solvit pro predicto monasterio de Cernobio tantum libras VIII et solidos VI imperialium.

Monasterium dominarum de Lupino.

Capitulum ecclesie Sancti Fidelis Cumani silicet presbiter Tadeus de Mercato, Rugerius de Vertemate, Petrus de Sancto Andrea, Rolandus de Piro, Iacobus Machus, Premiranus de Piro et Menapasius de Puteo, elegerunt solvere pro se et pro tercio ipsius ecclesie communi extimacione et solverunt pro primo termino libras V et solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras V et solidos X imperialium.

Presbiter Bonnepotus de Pesano canonicus dicte ecclesie elegit pro rata<sup>a</sup>, et solvit pro eo Machus pro primo solidos X et denarios X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solvit dominus Bonnepotus solidos X et denarios VI imperialium.

Canonica ecclesie Sancti Georgii de Vico.

Dominus presbiter Brozius de Salla archipresbiter dicte ecclesie Sancti Georgii elegit solvere communi extimacione, et solvit pro primo termino libram I et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino solvit libram I et denarios VI imperialium.

Presbiter Iohannes de Lavizariis canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X imperialium.

Alchirulus de Olzate canonicus dicte ecclesie Sancti Georgii elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XIII imperialium. Item pro secundo termino solvit solidos XIII imperialium. f. 5 v.

---

<sup>a</sup> Così nel testo.

Romeriolus Rambertengus canonicus dicte ecclesie se excusavit.  
Tercium dicte ecclesie, pro quo electum est solvere communi extimatione, et solverunt pro primo termino solidos XVIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XVIII imperialium.

Canonica ecclesie Sancti Marchi de Vico.

Presbiter Iohannes de Via canonicus dicte ecclesie Sancti Marchi de Vico elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Presbiter Brozius de Salla canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino solidos VI et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VI et denarios VI imperialium.

Presbiter Anselmus de Macio canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos VI et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solvit solidos V imperialium.

Capelle plebis de Zezio.

In quarterio porte Sancti Laurentii.

Presbiter Arnoldus Trechus capellanus ecclesie Sancti Iacobi Cumani elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Guasparus de Agatapanis clericus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino pro eo Biranus de Curte solidos III et denarios VIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni.

Presbiter Andreas de Subtusrippa capellanus ecclesie de Curignola elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

f. 6 r. Bonacursus de Raymundis clericus ecclesie de Curignola se excusavit.

In quarterio de porta Salla.

Presbiter \*\*\*\*\* capellanus ecclesie Sancti Nazarii Cumani.

Zaninus de Interlignis clericus dicte ecclesie.

Presbiter Mayfredus capellanus ecclesie Sancti Eusebii elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos vi imperialium.

Petrus Tasellus clericus dicte ecclesie se excusavit.

In quarterio de porta Turri.

Presbiter Guilielmus capellanus Sancti Sisti elegit solvere pro rata, et solvit pro primo <sup>a</sup> solidos vi et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni <sup>b</sup>.

Presbiter Martinus capellanus ecclesie Sancti Domini Cumani elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xv imperialium.

Petrus Advocatus clericus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo <sup>a</sup> solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos x imperialium.

In quarterio de porta Monasterio.

Presbiter Solzagus capellanus ecclesie Sancti Benedicti Cumani se excusavit.

Mondolus Pelegrinus clericus ecclesie Sancti Benedicti Cumani se excusavit. f. 6 v.

Presbiter Rugerius de Interlignis capellanus ecclesie Sancti Salvatoris de Vico elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino libram i imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram i imperialium.

Presbiter Arialdus de Brochonibus capellanus ecclesie de Prestino elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni.

Presbiter Romerius capellanus ecclesie Sancti Michaelis de Cava-lasca se excusavit die XVIII iunii.

In plebe de Fino.

Canonica ecclesie Sancti Stephani de Fino.

Dominus Ruzinencus de la Porta prepositus ecclesie de Fino elegit solvere communi extimatione et solvit pro primo termino libram i imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram i imperialium.

---

<sup>a</sup> *A margine*: Solvit post terminum, ut habetur ad finem quaterni tercii anni.

<sup>b</sup> *Così nel testo*.

Presbiter <sup>a</sup> Iacobus Mantega canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xvii imperialium. Item pro secundo termino solvit solidos xvii imperialium.

Magister <sup>b</sup> Gufredus de Lomacio canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xvi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solvit solidos xvi imperialium.

Presbiter Iohannes de Albricis canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xvi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni.

f. 7 r. Dominus Gufredus Pigocius canonicus ecclesie de Fino <sup>c</sup>.

Egidius dictus Greppus de Lucino canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xvi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xviii imperialium.

Dominus Musso Lavizarius canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino solidos xv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xv imperialium.

Fomasius Ruscha canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos viii imperialium.

Dominus Conradus de Lucino canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xi imperialium <sup>d</sup>.

Maphiolus Rambertengus canonicus dicte ecclesie, pro qua superscriptus Conradus solvit quod perceptit ut supra.

Tercium dicte ecclesie, pro quo electum est solvere pro rata, et solvit pro eo nomine capituli Zirius dictus Greppus de Lucino canonicus pro primo termino libras ii et solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras ii et solidos x imperialium.

Capellani dicte plebis.

Presbiter Mayfredus capellanus ecclesie <sup>e</sup> Sancti Petri de Vertemate per procuratorem se excusavit.

Presbiter Balzarrus Panellus capellanus ecclesie Sancti Mauricii de Cermenate elegit solvere pro rata, et solvit pro eo presbiter Georgius de

---

<sup>a</sup> *Segue cancellato* Anselmus.

<sup>b</sup> *A margine*: Resignavit beneficium et collatum est Radulfo de Parete.

<sup>c</sup> *A margine*: Colector.

<sup>d</sup> *A margine*: Resignavit prebendam et colata est Maphiolo Rambertengo.

<sup>e</sup> *Segue cancellato* de Ver.

Binago capellanus ecclesie Cumane pro primo termino libram I imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solvit libram I imperialium.

Presbiter Comes de Fino capellanus ecclesiarum Sancti<sup>a</sup> Vicentii et Vitti de Cermenate elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium. f. 7 v.

Presbiter Nicola de Bregniano capellanus ecclesie Sancti Michaelis de Bregniano se escusavit.

Presbiter Carnevarius capellanus ecclesie Sancti Siri de Lomacio se escusavit.

Presbiter Otto capellanus ecclesie de Cadorago se escusavit.

Presbiter Morandus capellanus ecclesie Sancte Marie de Macio elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino solvit solidos XI imperialium.

Canonica ecclesie Sancti Pantaleonis de Bregniano.

Dominus \*\*\*\*\* prepositus dicte ecclesie de Bregniano.

Romerius Rusca canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Paganinus Arivertus canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium.

Bertraminus qui dicitur Niger de Rambertengis canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Canonica ecclesie Sancte Marie de Lucino.

f. 8 r.

Presbiter Gufredus de Ugiate canonicus ecclesie de Lucino elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino libram I imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I imperialium.

Anricacius Advocatus canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino libram I imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I imperialium.

---

<sup>a</sup> Così nel testo.

Presbiter <sup>a</sup> Iacobus Mantega canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xvii imperialium. Item pro secundo termino solvit solidos xvii imperialium.

Magister <sup>b</sup> Gufredus de Lomacio canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xvi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solvit solidos xvi imperialium.

Presbiter Iohannes de Albricis canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xvi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni.

f. 7 r. Dominus Gufredus Pigocius canonicus ecclesie de Fino <sup>c</sup>.

Egidius dictus Greppus de Lucino canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xvi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xviii imperialium.

Dominus Musso Lavizarius canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino solidos xv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xv imperialium.

Fomasius Ruscha canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos viii imperialium.

Dominus Conradus de Lucino canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xi imperialium <sup>d</sup>.

Maphiolus Rambertengus canonicus dicte ecclesie, pro qua superscriptus Conradus solvit quod percepit ut supra.

Tercium dicte ecclesie, pro quo electum est solvere pro rata, et solvit pro eo nomine capituli Zirius dictus Greppus de Lucino canonicus pro primo termino libras ii et solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras ii et solidos x imperialium.

Capellani dicte plebis.

Presbiter Mayfredus capellanus ecclesie <sup>e</sup> Sancti Petri de Veratemate per procuratorem se excusavit.

Presbiter Balzarrus Panellus capellanus ecclesie Sancti Mauricii de Cermenate elegit solvere pro rata, et solvit pro eo presbiter Georgius de

---

<sup>a</sup> *Segue cancellato* Anselmus.

<sup>b</sup> *A margine*: Resignavit beneficium et collatum est Radulfo de Parete.

<sup>c</sup> *A margine*: Colector.

<sup>d</sup> *A margine*: Resignavit prebendam et colata est Maphiolo Rambertengo.

<sup>e</sup> *Segue cancellato* de Ver.

Binago capellanus ecclesie Cumane pro primo termino libram I imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solvit libram I imperialium.

Presbiter Comes de Fino capellanus ecclesiarum Sancti<sup>a</sup> Vicentii et Vitti de Cerminate elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium. f. 7 v.

Presbiter Nicola de Bregniano capellanus ecclesie Sancti Michaelis de Bregniano se excusavit.

Presbiter Carnevarius capellanus ecclesie Sancti Siri de Lomacio se excusavit.

Presbiter Otto capellanus ecclesie de Cadorago se excusavit.

Presbiter Morandus capellanus ecclesie Sancte Marie de Macio elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino solvit solidos XI imperialium.

Canonica ecclesie Sancti Pantaleonis de Bregniano.

Dominus \*\*\*\*\* prepositus dicte ecclesie de Bregniano.

Romerius Rusca canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Paganinus Arivertus canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium.

Bertraminus qui dicitur Niger de Rambertengis canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Canonica ecclesie Sancte Marie de Lucino.

f. 8 r.

Presbiter Gufredus de Ugiate canonicus ecclesie de Lucino elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino libram I imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I imperialium.

Anricacius Advocatus canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino libram I imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I imperialium.

---

<sup>a</sup> Così nel testo.

Iohannes Advocatus canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino libram I imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I imperialium.

In plebe de Ogiate.

Canonica ecclesie Sancti Petri de Ogiate.

Dominus Iohannes de Casanova prepositus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino et pro sua parte tercii libram I imperialium et solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos X imperialium.

Dominus Dalfinus Grecus canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X imperialium.

Presbiter Iacobus Buxia canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino solvit solidos XII et denarios VI imperialium.

Guido de la Turre canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XIII imperialium.

Francinus Picinellus canonicus ecclesie de Ogiate elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XIII imperialium.

f. 8 v.

Zanolus de Ronago canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XI et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X et denarios VI imperialium.

Iohannes de Castelino canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et pro eo solvit pro primo termino solidos XI et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI et denarios VI imperialium.

Prebenda que vacavit per promocionem domini Iohannis de Casanova archipresbiteri dicte ecclesie, pro qua capitulum dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium.

Capellani dicte plebis.

Presbiter Lafrancus de Casanova capellanus ecclesie de Casanova elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino libram I imperia-

lium. Item pro secundo termino dicti anni libram I, solidos II, et denarios VI imperialium.

Presbiter Petrus de Macio capellanus ecclesie de Zeronico.

Presbiter Rugerius de Sancto Salvatore capellanus de Cagnio elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos VIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VIII imperialium.

Presbiter Bevulchus capellanus ecclesie Sancti Georgii de Olzate elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

In plebe de Balerna.

Canonica ecclesie Sancti Victoris de Balerna.

Dominus Iacobus de Altavilla archipresbiter ecclesie de Balerna et nunc tantum canonicus ipsius elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino libram I imperialium. Item pro secundo termino solvit dictus dominus Iacobus libram I imperialium.

Dominus presbiter Iohannes de Perco olim canonicus et nunc archipresbiter elegit pro rata<sup>a</sup>, et solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solvit dictus presbiter Iohannes archipresbiter solidos XV imperialium.

Rugerius de Bimio canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XIII imperialium. f. 9 r.

Amator de Salicibus canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et pro eo solvit dominus Mapheus Buxia solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII imperialium.

Nicola de Plaza canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X et denarios VI imperialium.

Musso Lavizarius canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino solidos VIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VIII imperialium.

Mapheus Buxia canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata,

---

<sup>a</sup> Così nel testo.

et solvit pro primo termino solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XIII imperialium.

Anrigacius Advocatus canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos x imperialium.

Romeriolus Rambertengus canonicus dicte ecclesie se excusavit.

Iacobus de la Turre de Cortilia canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino pro eo dominus Mafeus Buxia solidos VIII imperialium. Item pro secundo termino solvit solidos VIII imperialium.

\*\*\*\*\* Maynerius canonicus dicte ecclesie <sup>a</sup>.

f. 9 v. Tercium dicte ecclesie, pro quo electum est solvere pro rata, et solutum est per dominum Mapheum Buxiam canonicum et canevarium dicte ecclesie et capituli pro primo termino libram I et solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras II imperialium.

Capellani dicte plebis.

Presbiter Gufredus de Mellano capellanus ecclesie de Stabio se excusavit cum iuramento.

Presbiter \*\*\*\*\* capellanus ecclesie Sancti Iohannis de Morbio.

Presbiter Paulus de Novezano capellanus ecclesie de Cabio se excusavit <sup>b</sup>.

Canonica ecclesie Sancti Iohannis de Novezano dicte plebis.

Dominus Ruzinencus de la Porta canonicus dicte ecclesie de Novezano elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino solidos VIII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VIII et denarios VI imperialium.

Simon de la Turre de Mendrisio canonicus dicte ecclesie.

Anselmus de Novezano canonicus dicte ecclesie.

Nicolinus de la Porta canonicus dicte ecclesie se excusavit die iovis VII iunii.

f. 10 r. Tercium dicte ecclesie de Novezano.

In plebe de Ripa Sancti Vitalis.

Canonica ecclesie de Ripa Sancti Vitalis.

Dominus presbiter Gufredus de Busionibus archipresbiter dicte ec-

---

<sup>a</sup> *A margine*: Nota quod est in...

<sup>b</sup> *Così nel testo*.

clesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino et pro sua parte tercii libram I et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et denarios VI imperialium. Item pro sua parte tercii dicte ecclesie solidos IIII imperialium.

Presbiter Iohannes de la Porta canonicus dicte ecclesie <sup>a</sup>.

Roba de Luvino canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos VII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VII et denarios VI imperialium.

Anselmus de la Porta canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino dicti anni solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Francinus Busia canonicus dicte ecclesie se excusavit cum non resideat in eadem ecclesia.

Romeriolus de Lavello canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Tercium dicte ecclesie de Rippa, pro quo dominus presbiter Gufredus archipresbiter elegit solvere pro rata, et solvit solidos IIII et denarios III imperialium. Item pro secundo termino <sup>b</sup> ut supra scriptum est in solutione archipresbiteri.

Capellani dicte plebis de Rippa.

Presbiter Petrus Brochus capellanus ecclesie Sancti Andree de Melano elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino solidos XII imperialium.

Presbiter Fomasius capellanus ecclesie de Rovio elegit solvere pro rata, et solvit pro primo solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X et denarios VI imperialium.

Presbiter Iacobus dictus Ferrarius de Trisivio capellanus ecclesie de Arognio se excusavit. f. 10 v.

Canonica ecclesie Sanctorum Gusmerii et Damiani de Mendrisio.

Dominus presbiter Sachus prepositus ecclesie de Mendrisio elegit solvere pro rata, et solvit pro eo Ardericus Maernus pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII imperialium.

---

<sup>a</sup> *A margine*: Defunctus est.

<sup>b</sup> termino *in soprilinea*.

Presbiter Gufredus de Busionibus canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos v et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos v et denarios vi imperialium.

Ardericus Madernus canonicus dicte ecclesie.

Presbiter Gaudencius de Cernobio capellanus ecclesie Sancti Sisinii de Mendrisio elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xi imperialium.

In plebe de Lugano.

Canonica ecclesie Sancti Laurentii de Lugano.

Dominus presbiter Iohannes de Garzata archipresbiter ecclesie de Lugano elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xii imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xii imperialium.

Presbiter Mapheus Revilia<sup>a</sup> canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xi imperialium.

Ubertus de Besuzero canonicus dicte ecclesie de Lugano elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xi imperialium.

f. 11 r.

Presbiter Honricus Magniacavallus canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xi imperialium.

Magister Petrus de Panicera canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xi imperialium.

Balzarrus de magistro Dominico canonicus dicte ecclesie de Lugano elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xi imperialium.

Iacobus de Marchasia canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xi imperialium.

Nicola de Prevosto canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xi imperialium.

Guasparrus de Novezano canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro

---

<sup>a</sup> Così nel testo. Negli altri registri però de Cortilia.

rata, et solvit pro primo termino solidos xi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xi imperialium.

Ubertus comes de Castroseprio canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xi imperialium.

Tercium dicte ecclesie de Lugano, pro quo capitulum elegit solvere pro rata, et solvit pro eo Guasparolus de Novezano canonicus solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras ii et solidos x imperialium.

Capelle ipsius ecclesie.

Presbiter Albertus capellanus de Morchoe elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xi imperialium. Item pro secundo termino solvit solidos xi imperialium.

In plebe de Agnio.

f. 11 v.

Canonica ecclesie Sancti Iohannis de Agnio.

Dominus presbiter Guilielmus de Mercurolo prepositus ecclesie de Agnio elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xv imperialium.

Presbiter Albertus de Murchoe canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos v imperialium. Item pro secundo termino solvit solidos v imperialium.

Presbiter Mapheus Revilia<sup>a</sup> canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos v imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos v imperialium.

Presbiter Honricus de Birizona canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos v imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos v imperialium.

Bertramus de Sessa dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos v imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos v imperialium.

Nicola de lo Furno canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos v imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos v imperialium.

Guilielmus de Fontana canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro eo pro primo termino presbiter Georgius de Binago

---

<sup>a</sup> Così nel testo. Negli altri registri però de Cortilia.

solidos VI et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VI imperialium.

f. 12 r. Franciscus de Sessa canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X imperialium.

Capelle seu capellani dicte plebis.

Presbiter Dominicus capellanus ecclesie de Bironico se excusavit.

Miranus de Laude clericus dicte ecclesie de Bironico se excusavit.

Presbiter Honricus \*\*\*\*\* capellanus ecclesie Sancti Martini de Merurolo se excusavit.

Presbiter Martinus capellanus ecclesie de Sexa.

Presbiter Lafrancus capellanus ecclesie de Lavena elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XVIII imperialium. Item pro secundo termino solvit pro eo frater Albertus de Passagio et frater de Torello solidos XVIII imperialium.

In plebe de Birizona.

Canonica ecclesie Sancti Petri de Birizona.

Dominus presbiter Petrus de Cariona archipresbiter dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Paganus de la Motta canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Pasius Busia canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

f. 12 v. Guasparrus de Cariona canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Iacobus de Nocha canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Uliverius qui dicitur Frainus (?) canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro eo Miranus de Bironico custos Cumanus solidos VIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VIII imperialium.

Presbiter Honricus de Poleno canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

Tercium ipsius ecclesie <sup>a</sup>.

In dicta plebe. Ecclesia de Niosca.

Dominus Iacobus de Niosca clericus ecclesie de Niosca elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI imperialium.

In plebe de Locarno.

Canonica ecclesie Sancti Victoris de Locarno.

Presbiter <sup>b</sup> Honricus de Poleno archipresbiter dicte ecclesie pro rata solvit pro utroque solidos X imperialium.

Tomasinus Panellus archipresbiter dicte ecclesie se excusavit, quod nichil percipit.

Presbiter Guido de Turri canonicus dicte ecclesie elegit solvere comuni extimatione et solvit pro primo termino solidos IIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos IIII imperialium.

Iacobus de Niosca canonicus dicte ecclesie <sup>c</sup> elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos IIII imperialium. f. 13 r.

Albertus de Muralto canonicus dicte ecclesie de Locarno per procuram cum iuramento se excusavit.

Simon de Orello canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro eo Iohannes Rex notarius Cumanus pro primo termino solidos V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni.

Filippus de Muralto canonicus dicte ecclesie de Locarno per procuram cum iuramento se excusavit.

Presbiter Bonomus Nocha canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino pro eo Anricus dictus Goffus solidos XI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XI et denarios III imperialium.

Guillielmus ser Rastelli de Orello canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos V imperialium.

<sup>a</sup> *A margine*: Nota quod non habent tercium.

<sup>b</sup> *A margine*: Resignavit post annum.

<sup>c</sup> *Segue cancellato* seu clericus.

Guarinus domini Iverardi de Orello canonicus dicte ecclesie cum iuramento per procuram se excusavit.

In dicta plebe de Locarno.

Presbiter Iohannes de Canturio capellanus ecclesie de Verzasca<sup>a</sup>  
\*\*\*\*\* capellanus ecclesie de Losono.

f. 13 v.

Presbiter Guilielmus de Fontana de Mendrisio capellanus de Pedemonte.

Presbiter Abundius de Valle Madia capellanus ecclesie de Cevio elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XVIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XVIII imperialium.

Presbiter Iohannes \*\*\*\*\* beneficalis ecclesie de Ascona elegit solvere pro rata, et solvit solidos v et denarios VIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solvit solidos v et denarios VI imperialium.

Antoniolus clericus de Ascona elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos v et denarios VIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos v et denarios VIII imperialium.

Presbiter Petrus de Gordora capellanus ecclesie de Gordora se excusavit die XVIII iunii.

Presbiter Iacobus de Busionibus canonicus seu clericus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos III et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino solvit solidos III et denarios VI imperialium.

In plebe de Cuvio.

Dominus presbiter Iacobus prepositus et capitulum ecclesie Sancti Laurencii de Cuvio, pro quibus per Locarnum Ayguilinum electum est solvere communi extimatione, solverunt pro primo libras VI imperialium. Item pro secundo termino solvit dictus Locarnus libras VI imperialium.

In dicta plebe. Capellani dicte plebis.

Presbiter Anricus de Culiata<sup>b</sup> capellanus ecclesie de Culiata cum iuramento se excusavit.

<sup>a</sup> A margine alcune parole illeggibili.

<sup>b</sup> Così nel testo; negli altri registri però Cerliate.

Presbiter <sup>a</sup> Lanterius capellanus ecclesie de Garavate elegit solvere communi extimatione, et solvit Locarninus Ayguilinus pro eo pro primo termino solidos v imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos v imperialium. f. 14 r.

Guillielmus capellanus ecclesie de Citillio, pro quo suprascriptus Locarnus elegit solvere pro rata, solvit pro primo termino solidos v imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos v imperialium.

Otonellus capellanus ecclesie Sancti Martini castri <sup>b</sup> de Rancio elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos v imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos v imperialium.

Albertus de Castello clericus dicte ecclesie de Caravate per procuram se excusavit MCCLXXXVI die sabbati XXIII iunii.

Ionselmus clericus dicte ecclesie de Citillio.

Ecclesia de Zemono <sup>c</sup>

Domus humiliatorum fratrum et sororum de Cuvio.

In plebe de Nesio.

Canonica ecclesie de Nesio.

Dominus presbiter Ardicio archipresbiter dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xv imperialium. Item pro secundo termino solvit libram i imperialium.

Gufredus de Castello canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino solidos xv imperialium. Item pro secundo termino solvit solidos xv imperialium.

Presbiter Castellus canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XIII et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XIII et denarios vi imperialium. f. 14 v.

Dominus Iosep Lavizarius canonicus Cumanus ac canonicus dicte ecclesie de Nesio <sup>d</sup>.

Nicola Paterius canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino solidos XIII et denarios vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XIII et denarios vi imperialium.

---

<sup>a</sup> *Precede un intero paragrafo cancellato*: Presbiter Honricus de Mercurolo capellanus ecclesie Sancti Martini de Mercurolo plebis Agnii cum iuramento se excusavit.

<sup>b</sup> castri *in soprilinea*.

<sup>c</sup> *A margine*: Vacat, quia decessit.

<sup>d</sup> *A margine*: Colector.

Rolandus de Burgo Sancti Dommini de Parma canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro eo Rugerius de Vertemate pro primo termino solidos XIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XIII imperialium.

Maphiolus Rambertengus canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XIII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XIII et denarios VI imperialium.

Tercium dicte ecclesie pro quo electum est solvere pro rata, et solverunt presbiter Ardicio archipresbiter et presbiter Castellus pro primo termino solidos XV imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras II et solidos XV imperialium.

In dicta plebe. Capellani ipsius plebis .

Presbiter Ivanus capellanus ecclesie Sancti Nazarii de Latio elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XIII imperialium. Item pro secundo termino solvit solidos XVII et denarios VI imperialium.

Presbiter Danisius de Cernobio capellanus ecclesie Sancte Margarete de Molina elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino solidos XII et denarios VI imperialium.

Presbiter Petrus de Hera capellanus de Palanzo elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino libram I et solidos V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos X imperialium.

f. 15 r.

Presbiter Ardicio capellanus ecclesie Sancti Nazarii de Brieno. Conventus seu capitulum fratrum domus de Zerbio.

Conventus seu capitulum fratrum domus Sancte Marie de Vico super Nesium.

In plebe de Intellavo.

Canonica ecclesie Sancti Stephani.

Dominus presbiter Ardricus archipresbiter dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XV imperialium. Item pro secundo termino libram I imperialium.

Presbiter Martinus de Rubeis canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino suprascriptus archipresbiter solidos XV imperialium. Item pro secundo termino solvit solidos XV imperialium.

Presbiter Iohannes de Albericis canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos VIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VIII imperialium.

Presbiter Benadius de Scuriatto canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos II et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni.

Anselmus de Valle Sasina canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata et solvit pro eo dominus presbiter Ardricus archipresbiter dicte ecclesie pro primo termino solidos VIII imperialium. Item pro secundo termino solvit solidos VIII imperialium.

Nicola de Plaza canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro eo 1<sup>a</sup> pater suus solidos VIII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos VIII et denarios VI imperialium. f. 15 v.

Lutirolus de Castello canonicus dicte ecclesie se excusavit per Benallum patrem suum.

Iacomolus de Zezio canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XV imperialium.

Tercium dicte ecclesie.

Presbiter Dusmarus capellanus ecclesie Sancti Sisignii de Arzegno.

In plebe de Insula.

Canonica ecclesie Sancte Euphemie de Insula.

Dominus Fredericus de Parete<sup>b</sup> dicte ecclesie archipresbiter.

Presbiter Iohannes de Olzate canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino dicti anni libram I imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I imperialium.

Presbiter Amizo Purixella canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino solidos XX imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I imperialium.

Presbiter Pocobellus de Zulino canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, libram I imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I imperialium.

Dominus Advocatus de Advocatis canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino libram I et solidos V im- f. 16 r.

---

<sup>a</sup> Così nel testo.

<sup>b</sup> Segue cancellato canonicus.

perialium. Item pro secundo termino dicti anni solvit libram I et solidos V imperialium.

Presbiter Petrus Pilizarius canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro eo dominus Marchus Muttus nomine capituli pro primo termino libram I imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I imperialium.

Acursinus de Agatapanis canonicus dicte ecclesie elegit solvere per capitulum communi extimatione, et solvit pro eo capitulo<sup>a</sup> suprascriptus Marchus pro primo termino libram I imperialium. Item pro secundo termino<sup>b</sup> dicti anni libram I imperialium.

Dominus Albertus Ponga archipresbiter Cumanus et canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino libram I et solidos V imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I et solidos V imperialium.

Presbiter Petrus de Vayronis canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro . . . libram I imperialium. Item pro secundo termino solvit libram I imperialium.

Francinus<sup>c</sup> Sevacijs canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino libram I imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I imperialium.

Lafrancus de Castello canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino libram I imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I imperialium.

Marchus Muttus canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino libram I et solidos II et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I, solidos II et denarios VI imperialium.

Iohannes Buzus canonicus ecclesie de Insula elegit solvere communi extimatione, et solvit pro eo pro primo termino presbiter Amizo pro primo termino<sup>d</sup> solidos XX imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I imperialium.

f. 16 v. Tercium dicte ecclesie pro quo electum est per capitulum solvere communi extimatione, et solutum est per dominum Marchum Muttum pro primo termino libras VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libras VI imperialium.

---

<sup>a</sup> capitulo *in soprilinea*.

<sup>b</sup> *Segue cancellato capituli.*

<sup>c</sup> *Così nel testo. Negli altri registri però Franciscus.*

<sup>d</sup> *Così nel testo.*

In plebe de Lenno.

Canonica ecclesie Sancti Stephani de Lenno.

Dominus presbiter Addam de Olfranis archipresbiter dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro eo presbiter Amizo Purixella pro primo termino solidos xv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xv imperialium.

Presbiter Thomaxius de Rambertengis canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XIII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XIII imperialium.

Presbiter Amizo Purixella canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos x imperialium.

Iacobus Lavizarius canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xv imperialium.

Iohannes Buzus canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos x imperialium.

Presbiter Petrus de Vacanis canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro eo pro primo termino presbiter Amizo Purixella solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos x imperialium.

Martinus Vacha canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro eo suprascriptus presbiter Amizo pro primo termino solidos x imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos x imperialium.

Tercium dicte ecclesie, pro quo capitulum elegit solvere communi extimatione, solvit pro primo termino libram I, solidos XVII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni libram I, solidos XVII et denarios VI imperialium. f. 17 r.

In plebe de Bellasio.

Canonica ecclesie Sancti Iohannis de Bellasio.

Presbiter Martinus archipresbiter dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XVI et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni.

Dominus Dalfinus Grecus canonicus dicte ecclesie elegit solvere

communi extimatione, et solvit pro primo termino solidos v imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos v imperialium.

Leo Grecus canonicus dicte ecclesie se excusavit.

Guilielmus de Fontana canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos vi imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos v imperialium.

Ottobonus Scaranus canonicus dicte ecclesie.

Redulfus <sup>a</sup> Bazus canonicus dicte ecclesie.

Zanolus de Macio canonicus dicte ecclesie se excusavit per procuram.

Domus fratrum Sancte Marie in Monte.

f. 17 v.

Monasterium Sancte Marie de Lopia.

In plebe de Mandello.

Canonica ecclesie Sancti Laurentii de Mandello.

Dominus presbiter Dominicus archipresbiter dicte ecclesie de Mandello cum iuramento se excusavit.

Bertrameus Musaverrus canonicus dicte ecclesie de Mandello cum iuramento se excusavit.

Lazarus Malnepos canonicus dicte ecclesie de Mandello cum iuramento se excusavit.

Dominiginus Musaverrus canonicus dicte ecclesie de Mandello cum iuramento se excusavit.

Philippus de la Turre de Valle Saxina canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos iii imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos iii et denarios vi imperialium.

f. 18 r

In plebe de Menasio.

Canonica ecclesia Sancti Stephani de Menasio.

Dominus presbiter Martinus de Rubeis archipresbiter dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xv imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xv imperialium.

Presbiter Guidobonus Zecha canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos xii imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos xii imperialium.

---

<sup>a</sup> Così nel testo. Negli altri registri però Arnulfus.

Magister Iacobus Muttus canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XII et denarios VI imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Magister Marchus Muttus canonicus dicte ecclesie elegit solvere communi extimatione, et solvit pro primo termino solidos XII imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII imperialium.

Magister Petrus Muttus canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino dicti anni solidos XII et denarios VI imperialium.

Iohannes Stuppa canonicus dicte ecclesie elegit solvere.

Bernardus de Castello canonicus dicte ecclesie elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos X imperialium. Item pro secundo termino solvit solidos X imperialium.

Tercium dicte ecclesie.

Capelle dicte plebis.

f. 18 v.

Presbiter Bonardus capellanus ecclesie Sancti Bartholomei de Nebiallo elegit solvere pro rata, et solvit pro primo termino solidos XI imperialium. Item pro secundo termino solvit solidos XI imperialium.